
ZARZĄDZENIE Nr 0050.79.2022 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic 

drogom, znajdującym się w miejscowości Huta Nowa 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz 

Uchwały Nr XLVI/284/10 Rady Gminy Bieliny z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieliny, 

zarządzam, co następuje: 

 
§1.  

Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nadania nazw ulic drogom, 
znajdującym się w miejscowości Huta Nowa, pozostającym bez nazwy. 
 

§2.  
Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od 14.09.2022 r. do 12.10.2022 r. 
 

§3.  
Konsultacje społeczne przeprowadzone będą lokalnie – wśród pełnoletnich mieszkańców 
miejscowości Huta Nowa oraz wśród pełnoletnich właścicieli nieruchomości 
zlokalizowanych w obrębie 0010 Huta Nowa.  
 

§4.  
Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców  
z wykorzystaniem formularza ankietowego. 
 

§5.  
Szczegółowy przedmiot,  zasady i tryb konsultacji określa ogłoszenie o konsultacjach 

społecznych, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§6.  
Wzór formularza ankietowego wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych oraz 

klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§7.  
Ogłoszenie o konsultacjach społecznych oraz formularz ankietowy należy zamieścić  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bieliny, w serwisie internetowym Gminy Bieliny 

www.bieliny.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bieliny, na tablicach ogłoszeń sołectwa 
Huta Nowa. 

§8.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi ds. geodezji, gospodarki gruntami. 

 

§9.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny   

/-/ Sławomir Kopacz 

http://www.bieliny.pl/

